
MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 5 10,50 Boronowski Oliwier AMC Moosburg e. V. im ADAC - 0:36,33 0:36,25 1:12,58

2. 3 10,00 Taube Fabian MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:36,24 0:36,76 1:13,00

3. 20 9,50 Saller Samuel MSC Johanniskirchen - 0:38,65 0:37,05 1:15,70

4. 2 9,00 Pauli Kimi KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:38,10 +2 0:37,61 1:17,71 (2)

5. 4 8,50 Straßl Christoph KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:38,58 0:39,54 1:18,12

6. 14 8,00 Aigner Michael MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:39,83 0:39,34 1:19,17

7. 11 7,50 Hahnke Andreas MSC Johanniskirchen - 0:40,94 0:39,79 1:20,73

8. 7 7,00 Illmann Franz MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:36,37 +2 0:43,14 1:21,51 (2)

9. 15 6,50 Kroiß Emma MSC Johanniskirchen - 0:41,43 0:42,57 1:24,00

10. 1 6,00 Kollmannsberger JannickAC Regensburg e.V. im ADAC - 0:43,49 +4 0:37,72 1:25,21 (4)

11. 13 5,50 Pletz Maximilian MSC Johanniskirchen - 0:43,94 0:43,72 1:27,66

12. 10 5,00 Felbermeir Vincent JohannMSC Johanniskirchen - 0:43,05 0:43,57 +2 1:28,62 (2)

13. 6 4,50 Hartl Carina MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:43,98 0:43,92 +2 1:29,90 (2)

14. 9 4,00 Stark Julian MSC Johanniskirchen - 0:41,15 +4 0:43,41 +2 1:30,56 (6)

15. 18 3,50 Baer Sophia MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:43,57 +4 0:44,18 1:31,75 (4)

16. 8 3,00 Bachinger Daniel AC Regensburg e.V. im ADAC - 0:43,27 +2 0:43,10 +8 1:36,37 (10)

17. 16 2,50 Weindl Elias MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:48,66 0:48,55 1:37,21

18. 19 2,00 Patron Alan MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:49,63 +4 0:49,99 +4 1:47,62 (8)

19. 17 1,50 Limmer Luis MSC Velden e.V. im ADAC - 0:51,12 +8 0:51,12 +6 1:56,24 (14)

20. 12 1,00 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:40,67 +4 1:14,82 +12 2:11,49 (16)

20 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 30 10,58 Thoma Noah MSC Johanniskirchen - 0:34,86 0:34,57 1:09,43

2. 23 10,17 Friedrich Armin MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:34,55 0:35,39 1:09,94

3. 39 9,75 Rogau Leo MSC Johanniskirchen - 0:34,68 0:35,41 1:10,09

4. 35 9,33 Lichtblau Raphael MSC Johanniskirchen - 0:35,16 0:35,42 1:10,58

5. 31 8,92 Töpsch Eduard MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:35,57 0:35,46 1:11,03

6. 40 8,50 Coppola Valentino KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:35,23 0:34,57 +2 1:11,80 (2)

7. 43 8,08 Scheppel Nils MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:35,59 0:36,38 1:11,97

8. 29 7,67 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:35,15 +2 0:36,20 1:13,35 (2)

9. 33 7,25 Schütz Simon MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:37,61 0:36,96 1:14,57

10. 34 6,83 Töpsch Theodor MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:36,49 +2 0:36,09 1:14,58 (2)

11. 28 6,42 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:37,21 +2 0:37,12 1:16,33 (2)

12. 26 6,00 Aigner Matthias MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:36,93 0:36,44 +4 1:17,37 (4)

13. 25 5,58 Santner Michael MSC Johanniskirchen - 0:36,98 +4 0:36,48 1:17,46 (4)

14. 37 5,17 Lehiba Elias MSC Johanniskirchen - 0:38,85 0:38,70 1:17,55

15. 32 4,75 Osvald Korbinian MSC Johanniskirchen - 0:36,91 +2 0:37,43 +2 1:18,34 (4)

16. 41 4,33 Klaschka Jonas MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:37,94 +2 0:39,17 1:19,11 (2)

17. 21 3,92 Zwiefelhofer Ben MSC Johanniskirchen - 0:38,13 +2 0:39,10 1:19,23 (2)

18. 42 3,50 Sander Anna AC Regensburg e.V. im ADAC - 0:39,49 +2 0:41,20 1:22,69 (2)

19. 38 3,08 Rauschenbach Lars MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:37,20 +2 0:36,82 +8 1:24,02 (10)

20. 24 2,67 Meindl Mona MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:43,88 0:41,70 1:25,58

21. 22 2,25 Rappel Theo MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:38,27 +6 0:41,55 1:25,82 (6)

22. 44 1,83 Rolf Elvis KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:38,87 +6 0:39,37 +4 1:28,24 (10)

23. 27 1,42 Hartl Tobias MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:36,40 +2 0:39,01 +12 1:29,41 (14)

24. 36 1,00 Limmer John MSC Velden e.V. im ADAC - 0:42,86 +6 0:44,83 +4 1:37,69 (10)

24 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 54 10,29 Schwarz Luca MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:34,27 0:33,57 1:07,84

2. 48 9,57 Kallinger Hannes KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:34,27 0:33,93 1:08,20

3. 49 8,86 Schindlbeck Georg MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:34,91 0:35,00 1:09,91

4. 53 8,14 Meier Cedric KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:34,61 0:35,51 1:10,12

5. 55 7,43 Kreiller Korbinian MSC Johanniskirchen - 0:34,68 0:34,66 +2 1:11,34 (2)

6. 58 6,71 Pauli Mika KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:35,16 +2 0:34,46 1:11,62 (2)

7. 46 6,00 Jedrzejko Jakub MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:35,70 0:35,94 1:11,64

8. 52 5,29 Urlacher Felix MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:34,73 +4 0:34,13 1:12,86 (4)

9. 50 4,57 Jenssen Jonas MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:35,69 +2 0:35,23 1:12,92 (2)

10. 47 3,86 Bachinger Maximilian AC Regensburg e.V. im ADAC - 0:35,91 +2 0:35,60 1:13,51 (2)

11. 56 3,14 Rau Benjamin MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:35,18 +4 0:34,57 1:13,75 (4)

12. 45 2,43 Schädelbauer Max MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:36,67 +2 0:36,43 1:15,10 (2)

13. 51 1,71 Maier Felix KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:33,42 0:34,10 +8 1:15,52 (8)

14. 57 1,00 Glohna Luca MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:33,67 0:34,34 +8 1:16,01 (8)

14 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 60 10,33 Paluska Milan AMC Moosburg e. V. im ADAC - 0:33,64 0:33,53 1:07,17

2. 63 9,67 Scherübl Stefan AC Regensburg e.V. im ADAC - 0:33,48 0:34,01 1:07,49

3. 72 9,00 Schindlbeck Manuela MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:34,41 0:33,68 1:08,09

4. 65 8,33 Rauschenbach Justin MSC Arnstorf e. V. im ADAC - 0:33,94 0:34,26 1:08,20

5. 68 7,67 Coppola Aurelio KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:34,46 0:33,77 1:08,23

6. 70 7,00 Heitzmann Justus MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:33,66 +2 0:33,42 1:09,08 (2)

7. 62 6,33 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen - 0:35,04 0:34,46 1:09,50

8. 64 5,67 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:34,56 0:33,33 +2 1:09,89 (2)

9. 59 5,00 Kutsela Danylo AMC Moosburg e. V. im ADAC - 0:35,27 0:35,23 1:10,50

10. 71 4,33 Bachinger Eva AC Regensburg e.V. im ADAC - 0:34,18 0:34,80 +2 1:10,98 (2)

11. 67 3,67 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:33,14 0:34,14 +4 1:11,28 (4)

12. 66 3,00 Santner Benjamin MSC Johanniskirchen - 0:36,53 0:35,99 1:12,52

13. 69 2,33 Stoffel Colin MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:39,56 0:34,65 1:14,21

14. 73 1,67 Perstorfer Leo MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:32,90 +4 0:33,56 +4 1:14,46 (8)

15. 61 1,00 Jacob Natalia MSC Arnstorf e. V. im ADAC Tann 0:42,48 +2 0:41,17 1:25,65 (2)

15 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 76 10,09 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e. V. im - 0:32,59 0:33,00 1:05,59

2. 84 9,18 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:32,64 0:33,07 1:05,71

3. 82 8,27 Haslinger Julian MSC Johanniskirchen - 0:33,15 0:33,51 1:06,66

4. 81 7,36 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen - 0:33,55 0:33,42 1:06,97

5. 74 6,45 Hindshammer Timo MSC Johanniskirchen - 0:33,32 0:33,70 1:07,02

6. 77 5,55 Kirchner Richard MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:35,17 0:34,03 1:09,20

7. 83 4,64 Danner Saskia MSC Johanniskirchen - 0:34,72 0:34,50 1:09,22

8. 79 3,73 Kugele Sofia KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:33,87 +2 0:33,38 1:09,25 (2)

9. 78 2,82 Stoffel Randy MSC Plattling e.V. im ADAC - 0:34,72 0:34,71 1:09,43

10. 80 1,91 Maier Simon KC Eggenfelden seit 1924 e. V. - 0:34,83 0:35,52 1:10,35

11. 75 1,00 Schwaiger Thomas AMC Moosburg e. V. im ADAC - 0:33,51 +4 0:33,04 1:10,55 (4)

11 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Ergebnis Klasse 6

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 86 7,67 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen - 0:33,24 0:33,10 1:06,34

2. 85 4,33 Steigenberger Simon MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC - 0:33,52 0:34,53 1:08,05

3. 87 1,00 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC - 0:34,07 0:34,22 1:08,29

3 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSC Johanniskirc 29,83 Thoma Noah (10,58) Rogau Leo (9,75) Saller Samuel (9,5)

2. MSC Straubing v. 29,01 Priller Lukas (10,09) Taube Fabian (10) Töpsch Eduard (8,92)

3. MSC Arnstorf e. 28,79 Schwarz Luca (10,29) Friedrich Armin (10,17) Rauschenbach Ju (8,33)

4. KC Eggenfelden s 27,75 Kallinger Hanne (9,57) Ellinger Hannah (9,18) Pauli Kimi (9)

5. AMC Moosburg e. 25,83 Boronowski Oliw (10,5) Paluska Milan (10,33) Kutsela Danylo (5)

6. MSC Vilsbiburg e 23,86 Schindlbeck Man (9) Schindlbeck Geo (8,86) Jedrzejko Jakub (6)

7. AC Regensburg e. 20 Scherübl Stefan (9,67) Kollmannsberger (6) Bachinger Eva (4,33)

8. MSC Emmersdorf e 19,42 Rintorf Emma (7,67) Schütz Simon (7,25) Hartl Carina (4,5)

9. MSC Plattling e. 18,33 Heitzmann Justu (7) Illmann Franz (7) Klaschka Jonas (4,33)

10. MSC Velden e.V. 2,5 Limmer Luis (1,5) Limmer John (1) -

10 Mannschaften gewertet. 
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MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Lauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch Meisterschaft.
Region 1
am 14.07.2024

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 76 5 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e. V. im152755 - 0:32,59 0:33,00 1:05,59

2. 84 5 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e. V.131986 - 0:32,64 0:33,07 1:05,71

3. 86 6 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 120274 - 0:33,24 0:33,10 1:06,34

4. 82 5 Haslinger Julian MSC Johanniskirchen 142882 - 0:33,15 0:33,51 1:06,66

5. 81 5 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 142108 - 0:33,55 0:33,42 1:06,97

6. 74 5 Hindshammer Timo MSC Johanniskirchen 142280 - 0:33,32 0:33,70 1:07,02

7. 60 4 Paluska Milan AMC Moosburg e. V. im ADAC235350 - 0:33,64 0:33,53 1:07,17

8. 63 4 Scherübl Stefan AC Regensburg e.V. im ADAC183785 - 0:33,48 0:34,01 1:07,49

9. 54 3 Schwarz Luca MSC Arnstorf e. V. im ADAC183740 - 0:34,27 0:33,57 1:07,84

10. 85 6 Steigenberger SimonMSC Vilsbiburg e. V. im ADAC121655 - 0:33,52 0:34,53 1:08,05

87 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 84 5 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e. V.131986 - 0:32,64 0:33,07 1:05,71

2. 72 4 Schindlbeck ManuelaMSC Vilsbiburg e. V. im ADAC194253 - 0:34,41 0:33,68 1:08,09

3. 87 6 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC183856 - 0:34,07 0:34,22 1:08,29

4. 83 5 Danner Saskia MSC Johanniskirchen 234792 - 0:34,72 0:34,50 1:09,22

5. 79 5 Kugele Sofia KC Eggenfelden seit 1924 e. V.173300 - 0:33,87 +2 0:33,38 1:09,25 (2)

6. 62 4 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen 234095 - 0:35,04 0:34,46 1:09,50

7. 64 4 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im173484 - 0:34,56 0:33,33 +2 1:09,89 (2)

8. 71 4 Bachinger Eva AC Regensburg e.V. im ADAC225086 - 0:34,18 0:34,80 +2 1:10,98 (2)

9. 67 4 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im173292 - 0:33,14 0:34,14 +4 1:11,28 (4)

10. 29 2 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC196995 - 0:35,15 +2 0:36,20 1:13,35 (2)

11. 28 2 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im214824 - 0:37,21 +2 0:37,12 1:16,33 (2)

12. 42 2 Sander Anna AC Regensburg e.V. im ADAC225089 - 0:39,49 +2 0:41,20 1:22,69 (2)

13. 15 1 Kroiß Emma MSC Johanniskirchen 214569 - 0:41,43 0:42,57 1:24,00

14. 24 2 Meindl Mona MSC Emmersdorf e.V. im ADAC224886 - 0:43,88 0:41,70 1:25,58

15. 61 4 Jacob Natalia MSC Arnstorf e. V. im ADAC000000 Tann 0:42,48 +2 0:41,17 1:25,65 (2)

16. 6 1 Hartl Carina MSC Emmersdorf e.V. im ADAC235227 - 0:43,98 0:43,92 +2 1:29,90 (2)

17. 18 1 Baer Sophia MSC Plattling e.V. im ADAC 245753 - 0:43,57 +4 0:44,18 1:31,75 (4)

18. 12 1 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC235421 - 0:40,67 +4 1:14,82 +12 2:11,49 (16)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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